[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368160        с. Барчхойотар                                                                               тел.8928-500-20-21

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ

26 августа 2021 года

                        №  _23_-п
О зачислении учащихся в 1 класс МКОУ «Барчхойотарская СОШ» на 2021/2022 учебный год

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа МКОУ «Барчхойотарская СОШ» от 11.06.2021 №89 «О приёме документов граждан в 1 класс начального общего образования на 2021/2022 учебный год», в соответствии с Правилами приема граждан в МКОУ «Барчхойотарская СОШ»  (утв. приказом МКОУ «Барчхойотарская СОШ» от 27.08.2021 №___), на основании заявлений родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать 1-й класс с 01 сентября 2021 года в следующем составе:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	1
	Абакарова
	Седа
	Алимхановна
	19.07.2014

	2
	Абдулмуслимова
	Марха
	Мусаевна
	09.07.2014

	3
	Абдулмуслимова
	Хава
	Умаровна
	21.05.2014

	4
	Азиева
	Лиана
	Висраиловна
	13.05.2015

	5
	Атиев
	Абубакр
	Ризванович
	10.11.2014

	6
	Атиева
	Лиана
	Вахидовна
	11.09.2014

	7
	Атиева
	Шовда
	Алиевна
	10.06.2015

	8
	Баймурзаева
	Марьям
	Исаевна
	13.10.2014

	9
	Джамалдинова
	Самира
	Лечаевна
	06.02.2015

	10
	Джанмурадова
	Самира
	Сераждиновна
	04.09.2014

	11
	Массаев
	Хусейн
	Султанович
	22.09.2014

	12
	Мисиев
	Ислам
	Эльдарович
	15.08.2014

	13
	Мударова
	Сафия
	Расуловна
	20.03.2015

	14
	Оздербиева
	Ясмина
	Османовна
	20.06.2014

	15
	Саматова
	Айдима
	Олхозуровна
	22.01.2015

	16
	Тазаркаев
	Саламбек
	Исламович
	23.09.2014

	17
	Хаджиев
	Абдулла
	Жовхарович
	02.07.2014

	18
	Чакаева
	Рамина
	Имрановна
	17.07.2014

2. Девлетгереевой Л.Б., заместителю директора по УВР, Болоткаевой З.З.
секретарю, закончить комплектование 1-х классов и

внести данные обучающихся в алфавитную книгу не позднее 31 августа

2021 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Девлетгерееву Л.Б.,
заместителя директора по УВР.

Директор МКОУ «Барчхойотарская  СОШ»                          Джамалдинова М.Ю.